陸 田 耕 作 異 動 申 告 書

令和   年   月   日

羽生領島中領用排水路土地改良区理事長  様

申 請 人  住 所

氏 名                ○印

電話番号

   年度分の陸田等用水使用料に伴う陸田耕作を下記のとおり申請いたします。

記

所  在  地 地 積
作付状況 貸借 貸借人 住 所

氏 名 備 考
市 大 字 小 字 地 番 登記地積 作付面積

   ㎡ ㎡
耕作・休耕

耕作・休耕

耕作・休耕

耕作・休耕

耕作・休耕

＜記入方法＞
1.所在地・地積を記入して下さい
2.作付状況 ----- 耕作・休耕のいずれかに○印を記入して下さい（作付が、麦・野菜・牧草・果樹などの場合は申請不要です）
3.貸借 ----- 貸借関係がある場合のみ「貸」又は「借」を記入して下さい
4.貸借人住所氏名 -----貸借関係がある場合のみ貸借人の住所・氏名を記入して下さい